PAGE
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01.2018

         №  81
	О внесении изменений в постановление администрации Суздальского района от 23.10.2017 № 2802 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района»

В целях совершенствования системы профилактики террористических проявлений, обеспечения минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Суздальского района, а также в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии Суздальского района» к постановлению администрации района от 23.10.2017 № 2802 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
[image: image2.jpg]

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района

        А.П. Сараев

Согласовано:

Заместитель Главы администрации района

по жизнеобеспечению и общественной безопасности

     А.И. Авсеенок

Начальник юридического отдела

                 Е.В. Козленко

Исполнил:

Начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности

      И.И. Данилов

Направить: членам комиссии

Состав
	Приложение

к постановлению администрации

Суздальского района

от 17.01.2018 № 81

антитеррористической комиссии Суздальского района
	Сараев

Алексей Петрович

	-
	Глава администрации района, председатель комиссии;

	Авсеенок

Александр Иванович
	-
	заместитель Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности, заместитель председателя комиссии;

	Данилов
Илья Ильич
	-
	начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности администрации района – секретарь   комиссии.

	Члены комиссии:

	Белов

Сергей Александрович
	-
	заместитель Главы администрации района, начальник управления по экономике и финансам;

	Борисов

Евгений Александрович
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Владимиру и Суздальскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

	Гусева

Ольга Константиновна
	-
	глава администрации муниципального образования Павловское (по согласованию);

	Лазаренков
Дмитрий Сергеевич
	-
	врио начальника отдела Министерства внутренних дел России по Суздальскому району (по согласованию);

	Ильина

Галина Валентиновна
	-
	начальник отдела по культуре, спорту, семье и молодежной политике администрации района;

	Кашина

Елена Евгеньевна
	-
	глава администрации муниципального образования Новоалександровское  (по согласованию);

	Корнилов

Сергей Всеволодович
	-
	глава администрации муниципального образования Боголюбовское (по согласованию);

	Курашкин

Николай Иванович
	-
	глава администрации муниципального образования Селецкое (по согласованию);

	Логинова

Ольга Александровна
	-
	и.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Суздальская районная больница» (по согласованию);

	Лукьянов
Вячеслав Владимирович
	-
	инспектор направления организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране, отдела вневедомственной охраны по Суздальскому району – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Владимирской области» (по согласованию);

	Сахаров

Сергей Владимирович
	-
	глава администрации муниципального образования городское поселение город Суздаль (по согласованию);

	Логинов
Сергей Александрович
	-
	врид начальника отдела управления федеральной службы безопасности России по городу Суздаль (по согласованию);

	Срибная

Татьяна Александровна
	-
	заместитель Главы администрации района по социальным вопросам;

	Старостин

Владимир Федорович
	-
	военный комиссар военного комиссариата города Суздаль и Суздальского района  по Владимирской области (по согласованию);